DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8572 2021-08-05 NOTA DE PEDIDO 8572

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.785
$0
$21.429
$0

$134.214

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

19262A LNZ HC 6NN (6/00) Light Ultra Natural Brown 2 UND $5.631 0% $11.262

19263A LNZ HC 7NN (7/00) Dark Ultra Natural Blonde 2 UND $5.631 0% $11.262